eXtremeManD80 Balatonszemes
Kozéptavu Duatlon Orszagos Bajnoksag
Nemenkeénti eredmeénylista D40

EXTREMEMAN

Balatonszemes
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Rsz Név
40009 Bodnar Gergely
40002 Major Mihaly
40013 Olah Csaba
40011 Hajba Jozsef
40008 Argyelan Zoltan
40024 Toéth Olivér
40016 Varadi Jozsef
40014 Schanda Gabor
40004 Técsody Istvan
40001 Karlovitz Maté

2 Szilveszter Zoltan

40006 Alsecz Gabor

D40 N6k

Hely
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Rsz Név
40032 Nagyhazi-Sodéky Anna
40010 Dr. Szentpéteri Diana
40005 Tari Tiinde
40015 Vagusz Viktoéria
3 Péter Marianna

Sziil
1984
1995
1983
1968
1975
1990
1979
1977
1956
1975
1976
1982

Sziil
1986
1989
1961
1978
1974

Vdros

Obarok
Mosonmagyarévar
Tarnaszentmiklos
Gyo6r
Dunadjvaros
Nagyatad
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest

Sopron

Varos
Budapest
Plspbkladany
Paks

Tata

Papa

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 10. 03. 21:44:29

Klub
TBSE

FTC
FTC
DTSE

575 Team Sportegyesiilet
BEAC Triatlon

Balatonman Training Team SE.

TRIATAD

Klub
Tri- Trend SE
eXtremeMan CLUB

Footour SE

1Futas
27:28
26:08
30:41
30:19
32:10
36:33
32:05
31:32
32:50
33:55
37:40
n.a.

1Futas
29:16
29:16
35:56
37:29
37:03

Depo1
00:53
00:42
01:15
01:31
00:53
02:23
01:16
01:00
02:41
01:31
02:57
n.a.

Depo1
00:55
02:24
02:09
01:49
01:17

Kerék
0:55:19
0:58:18
0:57:26
0:57:23
0:59:08
0:56:24
1:02:51
1:06:36
1:08:57
1:11:14
1:32:16
n.a.

Kerék

0:58:30
0:58:23
1:07:14
1:16:49
1:21:08

Dep62 2Futas

00:42
00:33
01:07
01:35
00:43
01:53
01:34
01:05
01:52
01:27
02:42
n.a.

14:55
14:12
15:44
16:06
17:31
17:00
17:10
17:53
18:21
18:20
21:47

n.a.

Dep62 2Futas

00:57
01:51
02:06
01:17
01:37

15:45
15:52
19:47
21:15
23:14

Ossz License
1:39:15 71607
1:39:51 313427
1:46:11 6938
1:46:51 208106
1:50:23 220457
1:54:11
1:54:54 242177
1:58:03 231770
2:04:39 313392
2:06:25 L-242798
2:37:20

n.a. 242723

Ossz License
1:45:21 210600
1:47:44 210555
2:07:09 7530
2:18:36 324918
2:24:18




